
UCHWAŁA Nr XXXII/199/09 

RADY GMINY w OSIEKU 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, 

poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,  

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227,  

poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 

poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Osiek: 

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osieku; 

2) Szkoła Podstawowa w Osieku; 

3) Szkoła Podstawowa w Strzygach; 

4) Szkoła Podstawowa Filialna w Tomaszewie z klasami I-III, podporządkowana organizacyjnie Szkole Podstawowej 

w Osieku. 

 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów dla sieci szkół wymienionych w § 1: 

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osieku – teren całej gminy Osiek; 

2) Szkoła Podstawowa w Osieku – miejscowości: Osiek, Kolonia Osiek, Jeziorki, Łapinóż, Dębowo, Obórki, Kretki 

Małe, Kretki Duże, Kujawa, Tomaszewo, Wrzeszewo, Szynkowizna; 

3) Szkoła Podstawowa w Osieku, Filia w Tomaszewie z klasami I-III – miejscowości: Tomaszewo, Wrzeszewo, 

Warpalice od nr 32-38; 

4) Szkoła Podstawowa w Strzygach – miejscowości: Strzygi, Sumin, Sumówko, Tadajewo, Warpalice – pozostałe 

numery. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/150/08 rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2009 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Czachowski 

 


